

LZ.261.13.2021.DJ

Warszawa, dn. 28.09.2021 r.

Dotyczy: odpowiedź na zapytanie nr 1 -6 w postępowaniu na dostawę rękawic medycznych - nr sprawy: 13/D/2021

Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn.zm.) udzielamy odpowiedzi na pytania.

### Zapytanie nr 1

#### 1. Część 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubości ścianki na palcu 0,08mm będące środkiem ochrony osobistej kategorii I.

**Odpowiedź:** Zapisy swz pozostają bez zmian. Zamawiający wymaga aby rękawice były środkiem ochrony indywidualnej kategorii 3.

#### 2. Część 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic mikroteksturowanych z dodatkową teksturą na końcach palców

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubości ścianki na mankiecie 0,05mm pozostałe zgodne z SWZ

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### Zapytanie nr 2

#### Część 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na mankiecie 0,05mm+/-0,01?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### Zapytanie nr 3

#### 1. Część 1

Czy Zamawiający dopuści opakowania z wyraźnym oznaczeniem rozmiaru na opakowaniu, bez kodowania kolorystycznego?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### 2. Część 3

Czy Zamawiający dopuści opakowania z wyraźnym oznaczeniem rozmiaru na opakowaniu, bez kodowania kolorystycznego?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### Zapytanie nr 4

#### Pytanie nr 1 – dotyczy Części nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o grubości min. 0,07mm na palcu oraz min. 0,04mm na mankiecie, spełniających pozostałe wymagania zawarte w SWZ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie nr 2 – dotyczy Części nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic zarejestrowanych jako wyrób medyczny, spełniających pozostałe wymagania zawarte w SWZ?

**Odpowiedź:** Zapisy swz pozostają bez zmian.

### Pytanie nr 3 – dotyczy Części nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic zarejestrowanych jako wyrób medyczny, o grubości 0,08 (+/-0,02mm) , spełniających pozostałe wymagania zawarte w SWZ?

**Odpowiedź:** Zapisy swz pozostają bez zmian.

## Zapytanie nr 5

### Pytanie 1, dot. Część 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wysokiej jakości rękawic nitylowych, mikroteksturowanych z dodatkową teksturą na końcach palców, o grubości: palec 0,12, dłoń 0,08mm, mankiet 0,06mm, z zachowaniem pozostałych wymogów SWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie 2, dot. część 2, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie możliwości złożenia oferty na rękawice posiadające lepszy, niższy poziom AQL 0,65

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie 3, dot. część 3, poz. 1

W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 2017/745 (MDR) w sprawie wyrobów medycznych zastępującego obowiązującą Dyrektywę 93/42/EWG o wyrobach medycznych (MDD) prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie produktów zgodnych z aktualnymi regulacjami prawnymi. Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, że po 26 maja 2021 r. producenci nie mają możliwości wprowadzenia do obrotu rękawic diagnostycznych oznakowanych zgodnie z Dyrektywę 93/42/EWG

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

### Pytania do wzoru umowy

1. Wnosimy o modyfikację § 4 projektu umowy poprzez dodanie ust. 7 o treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu”

**Odpowiedź:** Zapisy swz pozostają bez zmian.

2. Wnosimy o modyfikację § 5 ust. 4 projektu umowy poprzez wydłużenie terminu realizacji reklamacji do 5 dni roboczych.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

## Zapytanie nr 6

Część 1 poz. 1

1. Rękawice diagnostyczne nitylowe – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitylowych pakowanych a`200 sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.



2. Rękawice diagnostyczne nitrylowe – Prosimy Zamawiającego o dostąpieniu od wymogu piktogramu na opakowaniu o dopuszczeniu do kontaktu z żywnością przez potwierdzenie wymagań badanymi.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza. Zapisy swz pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
DŚ. LOGISTYKI  
SPZZLO WARSZAWA-ŻOLIBORZ

**Jacek Derek**

*/podpisano elektronicznie/*

